



OR.271.14.2024

Głogów Małopolski 2024-06-04

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

**Dotyczy: Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Budy Głogowskie w formule „zaprojektuj – wybuduj” (znak sprawy: OR.271.14.2024),**

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienia do pytań przesłanych **(po terminie na złożenie wniosku o wyjaśnienie treści SWZ)** przez Wykonawcę.

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o potwierdzenie, że drzewa sąsiadujące z inwestycją lub znajdujące się na działce inwestycyjnej nie podlegają wycince.

#### **Odpowiedź 1**

Potwierdzamy, że drzewa nie podlegają wycince

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający przewiduje osuszenie (odpompowanie wody) zbiornika , na czas realizacji robót? A jeżeli nie to , czy Wykonawca powinien przez cały czas trwania prac umożliwić swobodny przepływ wody przez zbiornik?

#### **Odpowiedź 2**

To Wykonawca winien przewidzieć osuszenie zbiornika na czas prowadzenia robót lub zapewnić swobodny przepływ wody przez zbiornik.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający potwierdza, że w wycenie należy uwzględnić tylko wymianę uszkodzonych barierek od strony umocnienia i urządzenia piętrzącego, a barierki od strony drogi pozostają bez zmian?

#### **Odpowiedź 3**

Tak. Potwierdzamy

#### **Pytanie nr 4**

Czy w wycenie należy uwzględnić koszenie traw, ewentualną wycinkę krzewów na pozostałych brzegach zbiornika?

**Odpowiedź 4**

Tak należy uwzględnić koszenie i wycinkę zakrzaczenia.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający ma w swoim posiadaniu i udostępni w pobliżu zbiornika, również odpłatnie, miejsce pod organizację placu budowy?

**Odpowiedź 5**

Tak posiada i udostępni.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa w **dniu 07.06.2024 r. o godz. 10:00**

**Z up. Burmistrza**

**(-)**

**Mirosław Osetek**

**Z-ca Burmistrza**

*(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)*